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DENİZLİ

Denizli îli, Pamukkale ilçesi, Goncalı Mahallesinde yapılacak olan EGE 2 HES
projesinde Eneıji Nakil Hattı imalatının yapılmasının gerektiği, bu kapsamda santral binasımn
bulunduğu alandan TEDAŞ'a ait 41 numaralı elektrik direğine kadar yaklaşık 300 m.
uzunluğunda havai hat ile geçiş yapılmasımn planlandığı, yapılacak işlemlerde kazı

yapılmayacağı, toplam 6 direk dikileceği, direklerin tamamımn 3. Derece Arkeolojik Sit
sınırları içerisinde kalacağı, 3X8 m. ölçülerinde prefabrik yapıda olan trafo binası 3. Derece
Arkeolojik Sit sınırlan içerisine yerleştirileceği, yapılacak tüm kamulaştırma işlemlerinden

sorumlu oldukları, TEDAŞ'a ait bağlantı direği (41 numaralı direk) 1. Derece Arkeolojik Sit
alanında kaldığı, bu direk Koruma Bölge Kurulunım daha önce alınan karan gereğince 3.
Derece Arkeolojik Sit alanına taşınacağı, bu kapsamda şirket tarafından gerekli tüm işlemlerin

yerine getirileceği belirtilerek Eneıji Nakil Hattı imalatlarının yapılması taleplerine ilişkin

MON Eneıji Elektrik Üretim A.Ş. nin 07.06.2017 tarihli dilekçesi. Aydın Kültür Varlıklanm

Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlannın 19.06.2017 tarihli raporu okundu. Ekler ve
konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeler incelendi. Yapılan Görüşmeler sonucunda,

Denizli İli, Pamukkale İlçesi, Goncalı Mahallesinde bulunan izmir 11 Numaralı Kültür
ve Tabiat Varlıklarım Koruma Bölge Kurulunun 27,10.2005 tarih ve 1501 sayılı karan ile
tescilli Aydm Kültür Varlıklarım Koruma Bölge Kurulu'nun 24.01.2007 tarih ve 660 sayılı

karan ile sınırlan belirienerek son şeklini alan Laodikeia Antik Kenti I. ve III. Derece
Arkeolojik Sit sınırlan içerisinde Kurulumuzun 10.03.2017 tarih ve 6273 sayılı karan ile
yapımına izin verilen Eneıji Nakil Hattı imalatına yönelik MON Eneıji Elektrik Üretim
A.Ş'nİn 07.06.2017 tarihli dilekçesinde belirtilen taleplerin ilgili Müze Müdürlüğü'nün

belirleyeceği yöntem ile yapılabileceğine, uygulama esnasında özel mülkiyet ve hazineye
kayıtlı taşınmazlardaki muvafakatlann alınmasındaki sorumluluğun ilgili idarelere ait olduğu,
uygulama sonuçlanna ilişkin hazırlanacak teknik rapor ve fotoğraflann Koruma Bölge Kurulu
Müdürlüğüne iletilmesi gerektiğine karar verildi.
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